
220,- Kč podle stavu k 30.6.2001.

n.
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek jé vyhotoven ve 4 výtiscích še stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a
3 půjčitel.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

S fyJU/

Dodatek č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č. S/422/158/0803/V /Ol

Městská část Praha 13

se sídlem v Praze 5, Ovčí hájek 2159, IČO : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - starostou Ing.Petrem Bratským
(dále půjčitel)

a

Základní škola, Praha 13, Janského 2189
se sídlem Praha 5 - Velká Ohrada, Janského 2189, IČO: 62 934 309
zastoupená ředitelemMgr.Janem Kasalem
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §659 až 662 občanského zákoníku tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce
nemovitého majetku Č.S/422/158/0803/V/01 ze dne 1.6.2001:

I.

Předmět původní smlouvy se zvyšuje o víceúčelové hřiště při základní škole, které bylo po
rekonstrukci předáno do užívání v závěru školního roku 2000/2001. Jedná se o nemovitý
majetek v účetní hodnotě 2 649



Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
Č.S/422/158/0803/V/01 ze dne 1.6.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova ZŠ Janského a školní hřiště

číslo popisné budovy 2189

číslo orientační budovy 18

účetní hodnota k 31.12.2004

- budova
- víceúčelové hřiště

celkem

65 002 134,70 Kč 
2 649 220,00 Kč

67 651 354,70 Kč


